Bogbuskgrsel til daginstitutioner . august - december . 2024

Ugedag | Dato | Maned | Tidsum __[nstitwtion |

Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag
Mandag

12

August
August
August
August
August
August
August
September
September
September
September
September
September
September
September
September
September
September
September
September
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
November
November
November
November
Novermber
November
Novermber
November
Novermnber
December
Decermber
December
Decermber
December
December
December
December

1020-1050
09.40-10.05
09.00-0930
09.00-0930
0940-10.10
1020-1050
09.00-09.40
09.00-09.40
0955-10.20

10301110
09.00-0940

1000-1045
09.00-0945
1000-10.45
1020-1050
09.40-10.05
09.00-0930
09.00-0930
0940-1010

1020-1050
09.00-09.40
09.00-09.40
0955-10.20

1030-1110
09.00-09.40

10.00-10.45
09.00-0945

10001045

1020-1050
09.40-10.05
09.00-0930
09.00-0930
0940-10.10

1020-1050
09.00-09.40
09.00-09.40
0955-10.20

1030-1110
09.00-09.40
10.00-1045
0900-09.45
1000-1045

Bgrnehaven Svalereden, Asferg
Bgrnehuset Graeshoppen, Gassum
Spentrup Bgrnehave

Bgrnehaven Svalebo, Assentoft
Toftegdrden, Assentoft ‘ ‘
Bgrnehaven Essenbaekken, Assentoft o . 5, * soégﬁgggu'
Bgrnehuset Overvaenget, Hornbaek ' 2 [
/Eblehaven, Hornbaek ‘
Bjerregravhallen

Fussingg-Egnens Friskole

Knejsted Bgrnehus

Bgrnehuset Harridslev

Bernehuset Gudenddalen, Stevnstrup
Bprnehuset Viborgvej, Barnehuset Birkebo, Bernehuset Alykke
Bgrnehaven Svalereden, Asferg
Bgrnehuset Graeshoppen, Gassum
Spentrup Bernehave

Bgrnehaven Svalebo, Assentoft
Toftegarden, Assentoft

Bgrnehaven Essenbaekken, Assentoft
Bernehuset Overveenget, Hornbaek
Kgres ikke Efterarsferie

/Eblehaven. Hornbeek
Bjerregravhallen

Fussingg-Egnens Friskole, Sgnderback
Knejsted Bgrnehus

Bgrnehuset Harridslev

Bernehuset Gudenddalen, Stevnstrup
Bprnehuset Viborgvej, Barnehuset Birkebo, Bernehuset Alykke
Bgrnehaven Svalereden, Asferg
Bgrnehuset Graeshoppen, Gassum
Spentrup Bernehave

Bgrnehaven Svalebo, Assentoft
Toftegarden, Assentoft

Bgrnehaven Essenbaekken, Assentoft
Bernehuset Overveenget, Hornbaek
/blehaven, Hornbaek
Bjerregravhallen

Fussingg-Egnens Friskole, Sgnderback
Knejsted Bgrnehus

Bgrnehuset Harridslev

Bernehuset Gudenddalen, Stevnstrup
Brnehuset Viborgvej, Berehuset Birkebo, Bgrnehuset Alykke
Kgres ikke juleferie



